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- Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Bolesławcu pięć lat bez podwyżki cen za wodę i ścieki. 12 marca

złożyliśmy wnioski taryfowe do nowego regulatora – dyrektora RZGW Państwowego Gospodarstwa Wodnego „Wody

Polskie” we Wrocławiu. Nowe taryfy - przygotowane na okres 3 lat - zostały zatwierdzone – informuje Józef Król, prezes

PWiK.
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Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Związku Międzygminnego

„Bóbr” tj. Gminy Miejskiej Bolesławiec i Gminy Bolesławiec obowiązują od 29 maja 2018 r. Ceny za wodę i ścieki w

zatwierdzonych taryfach są takie same jak w latach 2016 i 2017 – co oznacza, że przez pięć lat odbiorcy korzystają z

usług PWiK bez podwyżek. Zatwierdzone taryfy obowiązują do 28 maja 20121 roku.

W Bolesławcu cena za 1 m

3 

wody wynosi 3,55 zł, za 1 m

3

 ścieków – 6,54 zł. Cena wody i ścieków dla gospodarstw

domowych w Bolesławcu należy do jednej z najniższych w porównaniu do cen w okolicznych miejscowościach, jest

również niższa od średniej w regionie i na terenie kraju. Nowe taryfy przewidują również możliwość przekazania

przyłącza kanalizacyjnego do eksploatacji PWiK za dopłatą 11 groszy.

- Utrzymanie cen było możliwe przez rozszerzenie obszaru działalności spółki o miasto i gminę Lwówek Śląski,

poczynione w ostatnich latach inwestycje, utrzymanie poziomu sprzedaży oraz racjonalne gospodarowanie kosztami –

informuje prezes J. Król, który zapewnia również o dużym zapasie dobrej wody. Zdolność produkcyjna ujęć to 27 556 m

3

na dobę, a wykorzystanie zdolności produkcyjnej wynosi ok. 34%.

- Zapytaliśmy mieszkańców, jak oceniają realizację naszej misji, przeprowadzając na szeroką skalę akcję ankietową w
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obszarze Bolesławca i Lwówka. Odpowiedzi wskazują, że 98 % klientów ocenia bardzo dobrze jakość naszej wody, 71%

klientów  pije wodę z kranu, 79 % klientów jest zadowolonych z terminowości i skuteczności realizacji naszych usług –

podsumowuje prezes. 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Bolesławcu zarządza majątkiem o wartości 263 mln zł, zaopatruje w wodę

70 tys. mieszkańców, eksploatuje ok. 1200 km sieci i przyłączy wodociągowo – kanalizacyjnych.

info/2018/06/pwik
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